

# Årsredovisning

---

## *Ambard Ventures AB*

559145-6727

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Fredholm  
2023-04-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sin verksamhet inom konsulttjänster inom organisations- och företagsutveckling, tjänster inom upplevelsebaserad verksamhet inom marin miljö samt förvaltning av kapital, fast och lös egendom.

Bolaget har fortsatt sin verksamhet under räkenskapsåret i varierande omfattning. Primärt med uppdragsrelaterad verksamhet i form av konsulttjänster men även med konferensverksamhet i marin miljö.

Bolaget kvarstår som aktiv ägare till de två andra bolag i vilka investeringar tidigare gjorts. Ägandet har varken ökat eller minskat. Värdet på ägandet bedöms vara detsamma som tidigare år.

Bolaget har även inträtt som aktiv ägare i ytterligare ett tredje bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2111-2210	2011-2110	1911-2010	1811-1910
Nettoomsättning	1 385	233	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 154	160	-1	0
Soliditet %	48	35	11	1

Nettoomsättningens ökning beror på ökad verksamhet i bolaget. Utvecklingen av omsättning och resultat under kommande år är osäker. Årets årsredovisning innehåller en rättesle av föregående års siffror se not 2.

Flerårsöversikten

är dock baserad på årets nettoomsättning och får därför anses ge en rättvisande bild av företagets ställning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-850	160 063	209 213
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		160 063	-160 063	0
- Belopp vid årets utgång	50 000	159 213	0	209 213

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	159 213
<i>Årets resultat</i>	<i>613 458</i>
<i>Summa</i>	<i>772 671</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	772 671
<i>Summa</i>	<i>772 671</i>

## RESULTATRÄKNING

1

		2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 384 614	233 113
Övriga rörelseintäkter	2	181 569	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 566 183</b>	<b>233 113</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-158 627	-54 052
Personalkostnader	3	-234 244	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-392 871</b>	<b>-54 052</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 173 312</b>	<b>179 061</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 998	-18 998
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 998</b>	<b>-18 998</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 154 314</b>	<b>160 063</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-288 990	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-288 990</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>865 324</b>	<b>160 063</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-178 593	0
Övriga skatter	2	-73 273	0
<b>Årets resultat</b>		<b>613 458</b>	<b>160 063</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-10-31	2021-10-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	397 016	373 264
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	397 016	373 264
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>397 016</b>	<b>373 264</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	313 445	181 569
Övriga fordringar	34 543	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	347 988	181 569
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 446 182	53 932
<i>Summa kassa och bank</i>	1 446 182	53 932
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 794 170</b>	<b>235 501</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 191 186</b>	<b>608 765</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-10-31	2021-10-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	159 213	0
Årets resultat	613 458	160 063
<i>Summa fritt eget kapital</i>	772 671	160 063
<b>Summa eget kapital</b>	<b>822 671</b>	<b>210 063</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	288 990	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>288 990</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	379 964	379 964
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>379 964</b>	<b>379 964</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	43 750	0
Skatteskulder	262 480	0
Övriga skulder	383 331	18 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>699 561</b>	<b>18 738</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 191 186</b>	<b>608 765</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

	2022-10-31	2021-10-31
--	------------	------------

*Exceptionella intäkter*

	181 569	-
--	---------	---

*Exceptionella kostnader*

	73 273	-
--	--------	---

Rättelse av föregående års intäkter ger en 12 % högre omsättning än faktisk omsättning för räkenskapsåret. Rättelsen påverkar även resultat efter skatt då ingen skatt var bokförd föregående år.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-10-31	2021-10-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda

	1	1
--	---	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Anders Fredholm*

Anders Fredholm

2023-04-27